
Linja blir køyrt av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70

Frå Førde Måndag – fredag 

Linjenummer NW431 820 200 200 820 820 820 NW431 VY190 820 NW431
Førde rutebilstasjon .... 06.15  ···· 7.35s 7.50d 8.00 8.15s 11.00 11.45 12.15 13.40 14.45
Storehaug.................... 06.30  ···· 7.50s 8.05d 8.15 8.30s 11.15 12.00 12.26 13.55 15.00
Sande .......................... 06.40 7.20s 8.00s 8.15d 8.25 8.45s 11.25 12.10  ···· 14.05 15.10
Vadheim ...................... 06.57 7.35s 8.15s 8.35d 8.45  ···· 11.40 12.27 12.47 14.20 15.25
Lavik kai ...................... 07.30  ···· 8.55s 9.15d  ····  ····  ···· 13.00 13.30 14.42sg 15.57
Leirvik ..........................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 15.12sg  ····
Rysjedalsvika kai ........  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····

Frå Førde

Linjenummer 820 820 820 222 VY430 222 NW431
Førde rutebilstasjon ....  ···· 15.30se 16.00  ···· 17.15  ···· 19.15
Storehaug....................  ···· 15.45se 16.15  ···· 17.25  ···· 19.30
Sande .......................... 15.00s 16.00se 16.30  ···· 17.35  ···· 19.40
Vadheim ...................... 15.20s 16.25se 16.50  ···· 17.55  ···· 19.57
Lavik kai ......................  ···· 16.27sh  ···· 18.00 18.30 19.30f 20.30
Leirvik ..........................  ···· 16.57sh  ···· 18.20  ···· 19.50f  ····
Rysjedalsvika kai ........  ····  ····  ···· 18.30  ···· 20.00f  ····

s Skuledagar
c Køyrer i perioden 23.06-17.08.2024
d Køyrer ikkje sommar og skulefrie dagar vinter
e Ikkje onsdag
f Fredag
g Køyrer onsdag
h Køyrer ikkje onsdag og fredag
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Linja blir køyrt av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70

Frå Førde Laurdag Søndag

Linjenummer 820 NW431 NW431 NW431 820 VY430 820 NW431 NW431 NW431 820 200 VY430 NW431
Førde rutebilstasjon .... 11.00 11.45 12.15 14.45 16.00 17.15 8.00 11.45 12.15 14.45 16.00 16.45 17.15 19.15
Storehaug.................... 11.15 12.00 12.26 15.00 16.15 17.25 8.15 12.00 12.26 15.00 16.15 17.00 17.25 19.30
Sande .......................... 11.25 12.10  ···· 15.10 16.30 17.35 8.25 12.10  ···· 15.10 16.30 17.10 17.35 19.40
Vadheim ...................... 11.45 12.27 12.47 15.25 16.50 17.55 8.45 12.27 12.47 15.25 16.50 17.30 17.55 19.57
Lavik kai ......................  ···· 13.00 13.30 15.57  ···· 18.30  ···· 13.00 13.30 15.57  ···· 18.00 18.30 20.30
Rysjedalsvika kai ........  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 18.32  ····  ····

Køyrer ikkje i perioden 23.06-17.08.2024
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Linja blir køyrt av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70

Frå Rysjedalsvika Måndag – fredag 

Linjenummer 820 820 200 820 NW431 222 VY430 820 NW431 222 820 222 NW431 VY190 NW431
Rysjedalsvika kai ........  ····  ····  ····  ····  ···· 9.50sf  ····  ····  ····  ····  ···· 18.35  ····  ····
Leirvik ..........................  ····  ···· 6.50  ····  ···· 10.00sf  ····  ····  ···· 16.10s  ···· 18.45  ····  ····
Lavik kai ......................  ···· 6.40s 7.15  ···· 11.00 10.20sf 10.22  ···· 15.00 16.40s  ···· 19.05 19.00 19.22 22.20
Vadheim ......................  ···· 7.02s 7.42  ···· 11.25 10.45sf 10.44  ···· 15.25  ····  ····  ···· 19.25 19.45 22.45
Vadheim ...................... 6.30 7.05 8.20 9.10 11.25  ···· 10.44 11.25 15.25  ···· 17.25  ···· 19.25 19.45 22.45
Sande .......................... 6.45 7.25 8.45 9.25 11.40  ···· 11.00 11.40 15.40  ···· 17.40  ···· 19.40  ···· 23.00
Storehaug.................... 6.55 7.35 8.55 9.35 11.50  ···· 11.12 11.50 15.50  ···· 17.50  ···· 19.50 20:07 23.10
Førde rutebilstasjon .... 7.12 7.55 9.15 9.57 12.10  ···· 11.27 12.08g 16.10  ···· 18.05  ···· 20.10 20:21 23.30

f Fredag
g Køyrer til Førde sentralsjukehus dersom passasjerar
s Skuledagar

Køyrer ikkje i perioden 23.06-17.08.2024
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Linja blir køyrt av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70

Frå Rysjedalsvika Laurdag Søndag

Linjenummer 820 VY430 NW431 NW431 VY190/D67 VY430 NW431 222 820 NW431 VY190/D67 NW431
Rysjedalsvika kai ........  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 18.35  ····  ····  ····  ····
Leirvik ..........................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 18.42  ····  ····  ····  ····
Lavik kai ......................  ···· 10.22 12.20 19.00  ···· 10.22 15.00 19.05  ···· 19.00  ···· 22.20
Vadheim ......................  ···· 10.44 12.45 19.25  ···· 10.44 15.25 19.30  ···· 19.25  ···· 22.45
Vadheim ...................... 9.10 10.44 12.45 19.25 19:22 10.44 15.25 19.30 17.25 19.25 19:22 22.45
Sande .......................... 9.25 11.00 13.00 19.40 19:45 11.00 15.40 19.45 17.40 19.40 19:45 23.00
Storehaug.................... 9.35 11.12 13.10 19.50 20:07 11.12 15.50 19.55 17.50 19.50 20:07 23.10
Førde rutebilstasjon .... 9.57 11.27 13.30 20.10 20:21 11.27 16.10 20.15 18.05 20.10 20:21 23.30

Køyrer ikkje i perioden 23.06 - 17.08.2024
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